Ex proximè nominatis Provincijs omnibus annos
complures passim Iuvenes ad Collegium accesserunt,
donec inualescentes in plebisque heresi amantibus.
quæ in Danica præsertim, et Suecica edictis sacrissi-
simis, ne ullus Liberos suos ad Seminarum scholas
mittere, aut apud eodem studijs operam dare aude-
ret sub pena capitis, et bonorum confiscatione,
res in eas angustias redactas ess, ut ab annis circi-
ter 50. ordinaria non nisi Præbenti, ex alijs uero
Provincijs rari admodum admitti poterunt
quæ eadem Casu anno 1648. data est. Sac. Congre-
gationi, cur prope soli Præbenti admittentur
et S. M. S. Pabibus satis fecit.

Ab initio fundationis usque ad annum 1625. nullo alio
preterquam consensu in fidei catholica per-
manendi iuramento adstringebantur Alumni
cetera quo ad uitæ statum omnino liberi erant.
Admittentur etiam ex qualibet Classe Sero-
larum usque ad annum 1647. utrumque de in-
cepis mutatum ob maiorem Ecclesie ex suis
Alumniis utilitatem. Nam anno 1625. iura-
re iussi sunt quicumque ad Collegium aspira-
bant, se nimirum statum Ecclesiæ ample-
xuros, et operam suam in Animarum curam
impensuros. Anno uero 1647. mandatum a
Sacra Congre. missum est, ne ullus Scholæ
absolutus ad Collegium admittentur, defini-
taque ess mora septennij, ultra quod in Collegio
seneri non possint Alumni, iussi in serm